aa
Componenti oleodinamici - Hydraulic components
Componenti oleodinamici - Hydraulic components
Ed. 2023
AISI316
AISI316
G.L. HYDRAULIC S.R.L. è una realtà produttiva all’avanguardia
 specializzata nella realizzazione di una vasta gamma di componenti oleodinamici

Portata - Flow Lt/min 50
C
Codice di ordinazione - Ordering code
O
pt
io
n
3
CC
3/8
1/2
CA
Option 3
CA Cursore centro aperto
Open centre cursor
CC Cursore centro chiuso
Closed centre cursor
O
pt
io
n
2
AI316DEVAP
AI316DEV
AP
3V1/2
80
1,15
Option 1
3V N. 3 vie di connessione
N. 3 ways connection
3 V
O
pt
io
n
1
3 VIE - 3 WAYS
Option 2
Thread A-B-P-A1-B1-P1
G3/8
G1/2
Filetto 3/8 Gas - Thread 3/8 Gas
Filetto 1/2 Gas - Thread 1/2 Gas
Oil viscosity 24 mm2/sec
Temperature 50 °C
Perdite di carico
Pressure drops curve
ΔP
 (B
ar
)
Flow [l/min]
10 20 30 70 800
1
90
3/8
1/2
0
2
3
4
5
40 50 60 100 200 300
CENTRO APERTO
OPEN CENTRE
Oil viscosity 24 mm2/sec
Temperature 50 °C

A
B
Codice di ordinazione - Ordering code
G1/4
G1/2O
pt
io
n
1
VH2V-
Option 1
Thread A-B
G3/8
G1/2
Filetto 3/8 Gas - Thread 3/8 Gas
Filetto 1/2 Gas - Thread 1/2 Gas
G3/8
G1/4 Filetto 1/4 Gas - Thread 1/4 Gas
-SS316
Pag. 13
Rubinetto a sfera a 2 vie per alta pressione
2 ways high pressure ball valveVH2V SS316
Stainless steel 316
aa
G.L. HYDRAULIC S.R.L.
Via Statale, 249 - 44047 Terre del Reno (FE) - Italy
Phone: +39(0)516828230 - E-mail: staff@glhydraulic.it - www.glhydraulic. it
C.F. - P.I . : IT01808760357 Ed. 2023
Dati tecnici  indicativi e non impegnativi.
L' azienda s i riserva di apportare modifiche in quals iasi  momento e senza preavviso.
Technica l da ta not binding. Modifications  reserved without prior notice. Pag. 14
Valvola di blocco pilotata semplice effetto in linea
Pilot operated check valve single effect on lineAI316VBPSE
Stainless steel 316
Descrizione
Description
   Pressione massima - Max pressure Bar
 Peso - Weight Kg
V1 - C1
Portata - Flow Lt/min
L
Oil viscosity 24 mm2/sec
Temperature 50 °C
Perdite di carico
Pressure drops curve
ΔP
 (B
ar
)
Flow [l/min]
20 40 60 80 100
1
2
3
4
5
6
7
8
0
0
120
3/8
V ( Max 12 mm)
Hex. CH
 Rapporto pilotaggio - Pilot ratio
Codice  di ordinazione
Ordering code
Pressione apertura
Opening pressure
AI316VBP
Materiale corpo - Body material Stainless steel AISI316
V V1